
Case: PMC Polarteknik
Palkkahallinto sujuvasti Aditrolle
Hydrauliikka- ja pneumatiikkajärjestelmien toimittaja PMC Polarteknik 

oli uuden tilanteen edessä, kun toinen yhtiön omista palkanlaskijoista  

jäi eläkkeelle. Palkkahallinto päätettiin ulkoistaa. Polarteknik tarvitsi  

luotettavan kumppanin huolehtimaan monisatapäisen henkilöstönsä 

palkkahallinnosta. Aditron tarjoamat palkkahallinnon ulkoistuspalvelut 

sopivat parhaiten yhtiön tarpeisiin.



Case: PMC Polarteknik 
Palkkahallinnon ulkoistus  
toimii moitteetta

Palkkahallinnon uudelleenjärjeste-
lyn tultua ajankohtaiseksi ensisijai-
sena kriteerinä oli löytää kumppani, 
joka pystyy tarjoamaan kaikki ison 
yrityksen palkanlaskentaan liittyvät 
palvelut asiantuntevasti ja häiriöt-
tömästi.

Polarteknik halusi löytää vaihto-
ehtoisen tavan palkkahallintopalve-
luiden tuottamiselle ja keskittyä 
omaan ydinliiketoimintaansa. Toisen 
palkanlaskijan siirtyessä eläkkeelle  
muutokselle oli sopiva ajankohta. 
Aditro oli jo entuudestaan tuttu  
Polarteknikille, sillä yhtiössä oli 
käytössä Aditron palkanlaskenta-
ohjelmisto. 

Ulkoistusprojekti sujuikin nopeasti 
ja tietojen siirto vaivatta. Toinen  
palkanlaskijoista toimii nyt palkka-
hallinnon yhteyshenkilönä Aditron  
ja Polarteknikin välillä. 

Polarteknikillä on palkansaajia run-
saat kolme sataa, joista kolmannes 
tuntipalkkaisia. Heille maksetaan 
palkka kaksi kertaa kuussa, joten 
kuukauden aikana palkkalaskelmia 
kertyy hieman yli neljäsataa.

Aditro vastaa nyt Polarteknikin 
koko palkkahallinnosta: ulkoistettu-
na on varsinainen palkanlaskenta, 
lakisääteiset tehtävät sekä aineisto-
jen toimitus pankkiin. 

Polarteknik on ollut tyytyväinen 
Aditron tarjoamaan ammattitai-
toiseen palveluun. Palvelu takaa 
häiriöttömän palkanmaksun kai-
kissa tilanteissa eivätkä henkilöstö
muutokset tai sairaustapaukset  
vaikuta palkkapalveluiden laatuun.

PMC Polarteknik kuuluu alan johtaviin toimijoihin Suomessa. 
Yhtiö on osa suurta pohjoismaista PMC Group –konsernia. 
Suomessa henkilöstömäärä on yli kolmesataa.

Asiakashyödyt
»» Kustannussäästöt 

»» Keskittyminen ydinliiketoimintaan 

»» Varmuus, että myös poikkeus-
tilanteissa palkanlaskenta toimii 
keskeytyksettä 

»» Ennakoitavuus ja joustavuus esim. 
henkilöstömäärän muuttuessa
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